Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Coloris:

Marque d'avertissement:
Secteur d'application:
Montage:

Livraison:

Profondeur sans platine (mm):

Largeur platine (mm):
Profondeur platine (mm):
Hauteur platine (mm):
Couleur platine:
Garantie:

Marque:

ETIM Classe Code:

Comprend:

kit de chaine de poteau avec 6 poteaux
SET-LKP-RW
4250912308732
39269097

270

825

10000

2,54

15

Polyéthylene

Rouge - blanc
Marque d'avertissement rouge
Utilisation a l'intérieur
Autonome
Pré-assemblée

40

265

265

50

Noir

1an

Crash Stop
EC004581

5x VBG R KS,

5x VBG W KS, 6x LKP-RW, 6x LKP-FP-G, 1x

KETTE KS RW 10
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Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Hauteur (mm):

Poids, net (kg):

Matériel:

Coloris:

Marque d'avertissement:
Secteur d'application:

Marque:

couvercle de poteau pour poteau a chaine
LKP-RW

4250912308626

39269097

840

0,4

Polyéthyléne

Blanc

Marque d'avertissement rouge

Utilisation a l'intérieur

Crash Stop
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Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):

Profondeur/Longueur (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):
Matériel:

Coloris:

Secteur d'application:
Montage:

Marque:

support caoutchouc pour poteau a chaine
LKP-FP-G
4250912308671
39269097

270

50

270

1,3

1,85

Caoutchouc

Noir

Utilisation & l'intérieur
Autonome

Crash Stop




Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:

Largeur (mm):

Profondeur/Longueur (mm):

Poids, net (kg):
Poids brut (kg):

Matériel:

Epaisseur de matiére (mm):

Coloris:
Secteur d'application:
Montage:

Accessoire (optionnel):

Garantie:

Marque:

Elément de raccord pour chaine en plastique
VBG R KS

4250912308565

39269097

35

22

0,01

0,07

Polyéthyléne

6

Rouge

Utilisation Intérieur et extérieur
Clipser

Chaine en plastique Art.-Nr KETTENSET KS
RW

1an

Crash Stop




Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:

Largeur (mm):

Profondeur/Longueur (mm):

Poids, net (kg):
Poids brut (kg):

Matériel:

Epaisseur de matiére (mm):

Coloris:
Secteur d'application:
Montage:

Accessoire (optionnel):

Garantie:

Marque:

Elément de raccord pour chaine en plastique
VBG W KS

4250912308589

39269097

35

22

0,01

0,07

Polyéthyléne

6

Blanc

Utilisation Intérieur et extérieur
Clipser

Chaine en plastique Art.-Nr KETTENSET KS
RW

1an

Crash Stop




Description:
Numéro d'article:
GTIN:

Numéro de tarif douanier:

Profondeur/Longueur (mm):

Poids, net (kg):
Poids brut (kg):

Matériel:

Epaisseur de matiére (mm):

Coloris:
Secteur d'application:

Marque:

chaine en plastique
KETTE KS RW 10

4250912313262
39269097
10000

0,63

0,81
Polyéthyléne

6

Rouge - blanc

Utilisation Intérieur et extérieur

Crash Stop




